



## TURVALLISUUS- PORTAALI

Kokonaisuuden hallinta yhdellä järjestelmällä

Varmistaa, että paikallis-  
perehdytykset suoritetaan  
hallitusti ja prosessin  
mukaisesti

Turvallisuusportaali on nykyaikainen SAAS-palvelu palveluntuottajan työntekijöiden valtuuttamiseen työskennellä yritykselle. Sovelluksella hallinnoidaan vaadittavien ja annettujen tietojen perusteella, että kumppaneiden/urakoitsijoiden työntekijät ovat valtuutettu pääsemään yrityksen käytössä oleviin tiloihin ja/tai sovelluksiin.

Turvallisuusportaalilla varmistetaan automatiikkaa hyödyntäen, että kumppaneiden/urakoitsijoiden työntekijät saavat tarvittavat kulku- ja sovellusoikeudet vasta, kun he ovat täyttäneet niiden myöntämiseen vaadittavat asiat (esim. valttikortti, kurssit, perehdytykset, turvallisuus selvityksen).

Sovellus huolehtii myös, että myönnetty kulku- ja sovellusoikeudet ovat voimassa ja päättyvät automaattisesti määritellyn aikataulun mukaisesti. Näin oikeudet eivät jää virheellisesti voimaan.

Oikeuksien voimassaolon jatkaminen on myös helppo tehdä Turvallisuusportaalilla käyttämällä. Muutos voidaan tehdä kaikille tarvittaville työntekijöille yhtä aikaa ja huolehditaan vaatimusten täytyminen myös muutosten jälkeen.

Tilatiedot, herätteet ja muistutukset auttavat käyttäjiä reagoimaan oikeuksien luvittamiseen ja ylläpitämiseen nopeammin. Herätteitä ja muistutuksia käytetään esimerkiksi kulkuoikeuksien luovuttamiseen liittyvissä vaiheissa ja käyttöoikeuteen liittyvien kurssien/pätevyysien voimassaolon päättymisen lähestyessä. Jos työntekijä ei suorita

vaadittavia kursseja/pätevyyksiä uudestaan niiden voimassaolon päättymispäivän lähestyessä, niin kulkuoikeudet päättyvät automaattisesti pätevyysien vanhentuessa.

Monesti paikallisperehdyttäminen on yhtenä ehtona tiloihin pääsemiseksi ja kulkuoikeuksien myöntämiseen. Perehdytystiedot on mahdollista kirjata sekä pitää ajan tasalla turvallisuusportaalissa ja näin nekin tiedot löytyvät samasta paikasta.

Turvallisuusportaalilla käytettäessä varmistetaan, että kaikki yrityksen palveluntuottajan työntekijöille oikeuksia hakevat toimivat samalla tavalla oikeuksia hakiessaan ja niiden myöntämisessä. Tällä tavoin toimiessa lisätään kaikkien turvallisuutta ja varmuuden tunnetta.

LUE LISÄÄ



ASIAKASPALVELU@ROSSUM.FI

ROSSUM OY, NIEMENKATU 73, 15210 LAHTI, FINLAND

ROSSUM.FI/ TURVALLISUUSPORTAALI\_ROSSUM

ROSSUM

Rossum Oy on v. 1994 perustettu suomalainen kenttätöitä sisältäviin toimitusprosesseihin erikoistunut ohjelmistotalo. Toimipisteemme sijaitsee Lahdessa. Palvelemme asiakkaitamme 14 henkilön voimin. Autamme asiakkaitamme välittämään työn tiedot kenttähenkilöstön ja työnjohdon välillä nopeasti ja saumattomasti sekä jalostamaan ne yrityksen johdon tarvitsemaan muotoon. Lisäksi varmistamme, että tehtävissä työskentelevien henkilöiden taustat on kunnossa ja turvallisuuden kannalta oleelliset asiat on tarkastettu.

Asiakkaitamme ovat yritykset, jotka tekevät asennus- ja viankorjaustöitä käyttäen töiden tekemiseen omia asentajia, urakoitsijoita tai alihankkijoita. Tällaisia ovat mm. Teleoperaattorit ja heidän urakoitsijat, energia-alan yritykset ja muut korkean teknologian yritykset. Useat asiakkaistamme toimivat huoltovarmuuskriittisillä toimialoilla.